様式第１号その１(第５条関係）
年　　月　　日

 梼原町長　吉田　尚人　　様

                                 申請者
                                 住　所　高知県高岡郡梼原町
                                 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                 生年月日

梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付申請書

　　　　年度において梼原町直販所出荷おうえん事業補助金の交付を受けたいので、梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額　　　　　　　　　円

２．内訳
	補助事業名
	補助対象事業費（円）
	交付申請額（円）

	直販所向け簡易雨よけハウス導入おうえん事業

	直販所向け農業用資材購入おうえん事業

	直販所向け野菜等種苗購入おうえん事業

＊交付申請額に小数点以下の端数が出る場合は、切り捨ててください。

３．事業実施期間（予定）　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

４．添付書類
□事業計画書（様式第２号その１）　□収支予算書（様式第３号）
□見積書類（直販所向け農業資材購入おうえん事業で単価５万円未満の資材等を購入する場合や直販所向け野菜等種苗購入おうえん事業は不要です。）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
＊添付したものをチェック☑してください。

５．特記事項
　私は、梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱及び梼原町補助金に関する規則(昭和６２年梼原町規則４号。以下「規則」という。）の規定を熟読した上で、規則第３条第１項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを誓約するとともに、申請者欄に記載した者（団体又は法人の場合はその構成員すべてを含む。）が同項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを須崎警察署に照会することに対し、同意の上で申請するものです。
[bookmark: _Hlk96689783]　２　私は、直販所の会員であること又は申請年度内に会員となることを誓約するとともに、申請者欄に記載した者が直販所の会員であること及び出荷状況を各直販所に照会することに対し、同意の上で申請するものです。
様式第１号その２(第５条関係）
年　　月　　日

 梼原町長　吉田　尚人　　様

                                 申請者
                                 住　所　高知県高岡郡梼原町
                                 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                 生年月日

梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付申請書

　　　　年度において梼原町直販所出荷おうえん事業補助金の交付を受けたいので、梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．補助事業名及び交付申請額
	補助事業名
	補助対象事業費（円）
	交付申請額（円）

	直販所向け加工食品生産基地づくりおうえん事業
（個人施設）

	直販所向け加工食品生産基地づくりおうえん事業
（地域共同施設）

＊交付申請額に小数点以下の端数が出る場合は、切り捨ててください。

２．事業実施期間（予定）　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

３．添付書類
□事業計画書（様式第２号その２）　□収支予算書（様式第３号）　□見積書類　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
＊添付したものをチェック☑してください。

４．特記事項
　私は、梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱及び梼原町補助金に関する規則(昭和６２年梼原町規則４号。以下「規則」という。）の規定を熟読した上で、規則第３条第１項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを誓約するとともに、申請者欄に記載した者（団体又は法人の場合はその構成員すべてを含む。）が同項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを須崎警察署に照会することに対し、同意の上で申請するものです。
　２　私は、直販所の会員であること又は申請年度内に会員となることを誓約するとともに、申請者欄に記載した者が直販所の会員であること及び出荷状況を各直販所に照会することに対し、同意の上で申請するものです。

様式第１号その３(第５条関係）
年　　月　　日

 梼原町長　吉田　尚人　　様

                                 申請者
                                 住　所　高知県高岡郡梼原町
                                 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                 生年月日

梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付申請書

　　　　年度において梼原町直販所出荷おうえん事業補助金の交付を受けたいので、梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．補助事業名及び交付申請額
	補助事業名
	補助対象事業費（円）
	交付申請額（円）

	農産物等集出荷システム構築事業

＊交付申請額に小数点以下の端数が出る場合は、切り捨ててください。

２．事業実施期間（予定）　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

３．添付書類
□事業計画書（任意様式）　□収支予算書（様式第３号）　□見積書類
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
＊添付したものをチェック☑してください。

４．特記事項
　私は、梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱及び梼原町補助金に関する規則(昭和６２年梼原町規則４号。以下「規則」という。）の規定を熟読した上で、規則第３条第１項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを誓約するとともに、申請者欄に記載した者（団体又は法人の場合はその構成員すべてを含む。）が同項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを、須崎警察署に照会することに対し、同意の上で申請するものです。

 様式第１号その４(第５条関係）
年　　月　　日

 梼原町長　吉田　尚人　　様

                                 申請者
                                 住　所　高知県高岡郡梼原町
                                 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                 生年月日

梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付申請書

　　　　年度において梼原町直販所出荷おうえん事業補助金の交付を受けたいので、梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．補助事業名及び交付申請額
	補助事業名
	補助対象事業費（円）
	交付申請額（円）

	先進道の駅等視察研修事業

＊交付申請額に小数点以下の端数が出る場合は、切り捨ててください。

２．事業実施期間（予定）　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

３．添付書類
□事業計画書（任意様式）　□収支予算書（様式第３号）　□見積書類
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
＊添付したものをチェック☑してください。

４．特記事項
　私は、梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱及び梼原町補助金に関する規則(昭和６２年梼原町規則４号。以下「規則」という。）の規定を熟読した上で、規則第３条第１項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを誓約するとともに、申請者欄に記載した者（団体又は法人の場合はその構成員すべてを含む。）が同項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを、須崎警察署に照会することに対し、同意の上で申請するものです。

 様式第２号その１(第５条、第７条、第８条関係）

事業計画（実績）書（変更）

直販所向け簡易雨よけハウス導入おうえん事業
	ハウス設置地
	規格等
	栽培品目名

	地番
	梼原町
	本体資材
間口　　　　　　ｍ
　　　×
　　長さ　　　　　　ｍ
被覆・補強等資材一式

	登記地目
	（　　　　　　　　　　）

	現況地目
	（　　　　　　　　　　）

	土地名義
	（　　　　　　　　　　）

	権利関係
	・自己所有地

	・家族等名義

	・利用権設定

＊設置方法（自力施工・委託施工）　＊主な出荷予定先（　　　　　　　　　　　　　　　　）

直販所向け農業用資材購入おうえん事業
	資材等利用地
	購入資材等名・数量
	栽培品目名

	地番
	梼原町

	登記地目
	（　　　　　　　　　　）

	現況地目
	（　　　　　　　　　　）

	土地名義
	（　　　　　　　　　　）

	権利関係
	・自己所有地

	・家族等名義

	・利用権設定

＊主な出荷予定先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

直販所向け野菜等種苗購入おうえん事業
	種苗等植え付け地
	購入種苗品目名・数量

	地番
	梼原町

	登記地目
	（　　　　　　　　　　）

	現況地目
	（　　　　　　　　　　）

	土地名義
	（　　　　　　　　　　）

	権利関係
	・自己所有地

	・家族等名義

	・利用権設定

＊主な出荷予定先（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 様式第２号その２(第５条、第７条、第８条関係）

事業計画（実績）書（変更）

直販所向け加工食品生産基地づくりおうえん事業（個人施設・地域共同施設）
１．補助事業の内容
（1） 事業実施場所　　　　　　　（２）建物の建築及び改修
	事業実施地
	建築及び改修の概要

	地番
	梼原町

	施設名

	権利関係
	・自己所有

	・家族等名義

	・その他（　　　　　　　）

＊主な出荷予定先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（３）その他
	補助事業の内容
	実施の概要（数量・回数等）

	構築物の設置・改修

	機械及び装置の購入

	調査研究

	講師招聘・指導

	広告宣伝

	営業許可申請

	各種検査の実施

	各種講習の受講

＊主な出荷予定先（　　　　　　　　　　　  　　　 　　　）

２．生産体制
	生産品目
	生産量
	営業許可業種
	食品衛生責任者

様式第３号（第５条、第７条、第８条関係）

（変更）収支予算（精算）書

収入の部
（単位：円）
	項目
	予算額
	決算
（変更申請）額
	差額
	備考

支出の部
 （単位：円）
	項目
	予算額
	決算
（変更申請）額
	差額
	備考

上記は原本と相違ありません。

　　年　　　　月　　　　日

申請者
                                 住　所　高知県高岡郡梼原町
                                 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第４号（第６条関係）

                                                         文書番号
                                                         年 月 日

　様

                                       梼原町長　　　　　　　　　　印

年度　梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付決定通知書

　年　月　日付けで申請のあった梼原町直販所出荷おうえん事業補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条第１項の規定により通知します。

記

１．交付決定額　　　　　　　円

２．内訳
	補助事業名
	交付決定額（円）

３．補助事業の内容は 　年　 月 　日付で申請のあった交付申請書のとおりとする。

４．条件
・補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合においては、速やかに町長に報告してその指示を受けなければならない。
・補助事業により取得し、又は価値が増加した財産については、減価償却資産の耐用年数に関する省令（昭和４０年大蔵省令第１５号）に定められている耐用年数等に相当する期間（同令に定めがない財産については、町長が別に定める期間）内において、町長の承認を受けないで、補助金の交付の目的に反して使用し、譲渡し、交換し、貸し付け、又は担保に供してはならない。
・町長の承認を受けて前号の財産を処分することにより収入があった場合には、その収入の全部又は一部を町に納付させることがある。
・補助事業により取得し、又は価値が増加した財産については、善良に管理するとともに、補助金の交付目的に従って効果的な運用を行わなければならない。
・補助金の収支に関する帳簿を備え、領収書等関係書類を整理し、これらの帳簿及び書類を補助金の交付を受けた年度終了後５年間保管しなければならない。
・その他、補助事業者は要綱の定めるところに従わなければならない。

様式第５号（第７条関係）

年　　月　　日

 梼原町長　吉田　尚人　　様

申請者
                                 住　所　高知県高岡郡梼原町
                                 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                 生年月日

年度　梼原町直販所出荷おうえん事業補助金変更交付申請書

　　　年 　月　 日付 第　　 号により補助金の交付決定を受けた梼原町直販所出荷おうえん事業補助金について変更したいので、梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．変更後補助金申請額　　　　　　　　　　円

２．内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助事業名
	既交付決定額
	今回増減額
	変更後
補助金申請額

	計

＊小数点以下の端数が出る場合は、切り捨ててください。

３．変更後の事業実施期間（予定）　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

４．変更の理由

５．添付書類
[bookmark: _Hlk96689736]□変更事業計画書（様式第２号その１、その２又は任意様式）
□変更収支予算書（様式第３号）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
＊添付したものをチェック☑してください。
様式第６号(第７条関係)

                                                         文書番号
                                                         年 月 日

　様

                                       梼原町長　　　　　　　　　　印

年度　梼原町直販所出荷おうえん事業補助金変更交付決定通知書

　年　月　日付けで変更申請のあった梼原町直販所出荷おうえん事業補助金については、下記のとおり補助金の額を変更することに決定したので、梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。

記

１．変更後交付決定額　　　　　　　　円

２．内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助事業名
	変更前
交付決定額
	変更後
交付決定額

	計

３．補助事業の内容は 　年　 月 　日付で変更申請のあった変更交付申請書のとおりとする。

４．条件
　　当初の交付決定通知書に記載のとおりとする。

様式第７号（第８条関係）

年　　月　　日

 梼原町長　吉田　尚人　　様

申請者
                                 住　所　高知県高岡郡梼原町
                                 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                 生年月日

年度　梼原町直販所出荷おうえん事業補助金実績報告書

　　　年 　月　 日付 第　　 号により補助金の交付決定（変更交付決定）を受けた梼原町直販所出荷おうえん事業が完了したので、梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて実績を報告します。

記

１．交付決定額　　　　　　　　　円

２．内訳
	補助事業名
	交付決定額（円）

３．添付書類
□事業実績書（様式第２号その１、その２又は任意様式）
□収支精算書（様式第３号）
□領収書類の写し
□完成写真（直販所向け農業資材購入おうえん事業による単価５万円未満の資材等や直販所向け野菜等種苗購入おうえん事業は不要です。）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
＊添付したものをチェック☑してください。

様式第８号（第９条関係）

年　　月　　日

 梼原町長　吉田　尚人　　様

申請者
                                 住　所　高知県高岡郡梼原町
                                 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                 生年月日

年度　梼原町直販所出荷おうえん事業補助金請求書

　　　年 　月　 日付 第　　 号により補助金の交付決定（変更交付決定）を受けた梼原町直販所出荷おうえん事業補助金について梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり請求します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　円

＜内訳＞　　　　　　　　　　（単位：円）
	交付決定額

	概算払受領額

	今回請求額

＜振込先＞
	金融機関名

	銀行
農協

	支店
支所

	種別
	口座番号
	名義人（カタカナ）

	普通

当座

様式第９号（第11条関係）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack] 梼原町長　吉田　尚人　　様

申請者
                                 住　所　高知県高岡郡梼原町
                                 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                 生年月日

年度　梼原町直販所出荷おうえん事業補助金概算払請求書

　　　年 　月　 日付 第　　 号により補助金の交付決定（変更交付決定）を受けた梼原町直販所出荷おうえん事業補助金について梼原町直販所出荷おうえん事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定により、次のとおり請求します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　円

＜内訳＞　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	A.交付決定額

	D/A＝90％以内

	B.概算払既受領額

	C.今回概算払請求額

	B+C＝D

＜概算払いを必要とする理由＞

＜振込先＞
	金融機関名

	銀行
農協

	支店
支所

	種別
	口座番号
	名義人（カタカナ）

	普通

当座